Sudan PRETORIA A VICTORIA

4 osoby bez ohledu na vék - vCetné snidané

5 osob bez ohledu na vék - véetné snidané

Dité 0 - 3,99 let (bez naroku na ltizko a lGzkoviny)
Ubytovaci sluzba - domaci zvife

Ubytovaci sluzba - détska postylka

Sluzby

Check-in pfijezd od 11:00

Check-out do 13:00

Karta pokoj - ztrata

Zaloha karta od pokoje

Zména terminu rezervace

Extra lGZkoviny

Kvétinova vyzdoba, vyzdoba pokoje (dle rozsahu)
Zajisténi kvétiny (+ cena kvétin)

Skoda na pokoji

Postovné, balné

Darkovy poukaz- papirova verze, online verze

Darkovy poukaz v¢. postovného

15.-315.a

1.6. - 15.9.

16.9. - 30.9. 6.-13.9
3260 K¢ 3760 K¢
4100 K¢ 4 600 K¢

bez ptiplatku

bez priplatku

95 K¢

95 K¢

190 K¢

190 K¢

Cena

1 000 K¢

1 000 K¢

200 K¢

200 K¢

1 000 K¢

390 K¢

500 K¢ - 2000 k¢

500 K¢

dle zplsobené skody

150 K¢

99 K¢

249 K¢




